小形空気圧用
PSE53m
小形空気圧用
PSE54m
微差圧センサ
PSE550
汎用流体用
PSE56m

3
デジタル表示設定器  PSE300A Series3画面
型式表示方法
名称 品番 備考
ブラケット ZS-46-A1 ー
パネルマウントアダプタ ZS-46-B ー
パネルマウントアダプタ+前面保護カバー ZS-46-D ー
コネクタ付リード線 ZS-46-5L 5芯、2m
前面保護カバー ZS-27-01 ー
センサ接続用コネクタ（1セット1個入）
ZS-28-C PSE570シリーズを除くPSE5□□シリーズ
ZS-28-CA-4 PSE570シリーズ用
q 入力仕様
記号 内容
0 電圧入力
1 電流入力
e 単位仕様
記号 内容
無記号 単位切換機能付注1）
M SI単位固定注2）
注1）��新計量法により、日本国内で単位変換機能付を使用することはできません。
注2）固定単位：MPa、kPa、Pa
w 出力仕様
記号 内容 工場出荷時
0 NPN/PNPオープンコレクタ2出力切換え式+アナログ電圧
/オートシフト/コピー機能切換え式
NPNオープンコレクタ2出力+アナログ電圧注1）
3 PNPオープンコレクタ2出力+アナログ電圧注1）
1 NPN/PNPオープンコレクタ2出力切換え式+アナログ電流
/オートシフト/コピー機能切換え式
NPNオープンコレクタ2出力+アナログ電流注2）
4 PNPオープンコレクタ2出力+アナログ電流注2）
6 NPN/PNPオープンコレクタ2出力切換え式+コピー機能 NPNオープンコレクタ2出力+コピー機能
注1）注2）�工場出荷時の出力仕様は異なりますが、出力仕様の内容は同様です。
t オプション2
記号 内容
無記号 なし
A ブラケット
ZS-46-A1
B パネルマウント
アダプタ
ZS-46-B
D
パネルマウント
アダプタ
＋前面保護カバー
ZS-46-D
パネル
前面保護
カバー
パネルマウント
アダプタ
パネル
パネルマウント
アダプタ
r オプション1
記号 内容
無記号 リード線なし
L コネクタ付リード線
（リード線長さ2m）
ZS-46-5L
電源・出力接続用
コネクタ付リード線
PSE3 00 A M
3画面
デジタル表示設定器
PSE300A Series
q w e r t y
y オプション3
記号 内容
無記号 なし
C センサ接続用コネクタ
ZS-28-C